
D O D A T E K č. 1
ke smlouvě o dílo č._ze dne 17. 3. 2022

Nik uvedeného dne„ měsíce a roku uzavřeli:

|. VODÁRNAPLZEŘa.s.
zapsanávobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v lei. v oddílu B, vložka 574
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
zastoupena: _ předsedou představenstva

_ členempředstavenstva

na stranějedné jako „objednatel“

2. ARKO TECHNOLOGY, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka
|2939
se sídlem: Vídeňská 206/108. Přízřenice. 619 00 Brno
lČO: 00:19169
DIČ: C200219169 *
zastoupena: předsedoupředstavenstva

členem představenstva
členem představenstva

na straně druhéjaku „zhotovilel“

tento

dodatek č. l

|.
Úvodní ustanovení

]. Dne 17. 3. 2022 uzavřeli účastnící tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen ..Smlouva“),
jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla „Úpravna vody Plzeň — obnova

jímky čisté vody a obnova kapacity výroby vápenné vody“. a dále závazek kupujícího a
provedení díla zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Předmět dodatku

]. Smluvnístrany v plnémro7sahu rušíčlánek V odst. 4 Smlouvy

'\J Smluvnístrany dále vkládají do Smlouvy nový článek Va.. který mi následovně:

Stránka 1 z 3



“u

_u.

ČJ

Va.
Bankovní záruka za provedení dila

Zlmlovilel suzuuzzzgfe nqipozdéii ke dni uzavření mhum dodatku předal objednateli originál
bankovni záruk) :u provedeni dila (dále jen bankovní záruka) zajišťující řádně a včaxnč

a-plnění veškerých povinnosti :hnluvitele \gwlívajících ze Smlouvy znějící na částku ve w'rši
% z ceny díla (be: DPHL

Bankovní :árulm znamená m-oahvlalelnou. nepodmíněnou bankovní záruku vyxlavemm
bankou. která byla zřízena a provozuje činnns/ podle zákona č 21/1992 Sb.. 0 bankách
Bankovní záruka :a provedení díla musí být Splalná bez námitek a na první výzvu

Bankovní záruku bude platná a účinná ngipozdéji ode dne účinností lahala dadalku do doby
dokončení a přvdáni dila he: vad u nedodělků Pokud však dojde :_iakěhokoliv důvodu
]: prodlení x provedením díla, je zhotovitel povinen prodloužil plalnusl a účinnost bankovni
záruky :) dobu prodloužení provádění díla a takové prodloužení bankovni záruky předal
objednateli "qípnzdčii 15 dnů před uplynutím původni doby plalnosli bankovni záruky.
Vpřípadě. že :hnlnvitel nepředá objednateli nejpozději 11) dní před wpršením platnosti
původni bankovní :árulq' prudluužemm bankovni záruku. je objednatel oprávněn čerpal
bankovní záruku vjeji plné výšipřed uplynutím platnosti bankovni záruky. a to zřízením jisloly
na účtu objedmufle.

Zhotovitelje pnvinen udržoval bankovní záruku v plné výši po celou dobu platnosti :) účinnosti
bankovni záruky,

Náklady spojené s vydáním bankovni zámky a přánadným. i opětovným. prodloužením
bankovni záruky :u provedení dila nese ve všechpřípadech zhalavilel.

Objednalel bude nprávnén bankovni záruku za provedení díla čerpal k uspokojení jakýchkoli
peněžitých či nepeněžig'z'h povinností zhotovitele souvisejivich se Smlouvou či prováděním
dila. pokudje zhotovitel řádně a včax nesplní.

Objednatel vrátí originál bankovni záruky :holovítelí nejpozději do 30 dnů po pramkolárním
předáni díla be: vad a nedodě/ků.

Ill.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (: registru smluv.

. Smluvní strany prohlašují. že rozumí obsahu tohoto dodatku. tento odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy
stvrzují.

. Smluvní stran) berou na vědomí. že tento dodatek dle zákona č. 340/20l5 Sb., o registru
smluv. podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
dodatek kuveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Stránka 2 z 3



V Plzni dne:

VODÁRNAPLZFNa.s.
_-

předseda představenstva

V Bmč dne:

' itálně pudepsal

Datum- 20220608

předseda představenstva

ARKO TECHNOLOGY n.s.

V Plzni dne:

Digitálně podepsal

Datum: 2022.06.14
16:07:31 +02'00'

VODÁRNA PLZE a.5.

člen představenstva

V Brně dne:

Digitálně

podepsal-
_

Datum: 2022.06.13
13:13:41 +02'00'

ARKOTECHNOLOGY,a.s.
..-

člen představenstva

Stránka 3 13


